

BAZE A/S
Islandsvej 28
8700 Horsens

CVR-nr. 25 27 76 51

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13. april 2023

Dorte Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	13
Balance pr. 31. december 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAZE A/S Islandsvej 28 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 27 76 51
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Jeanette Brogaard, formand Dorte Frandsen Mette Neville
Direktion	Dorte Frandsen, direktør
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger og markedsfører produkter og totalløsninger til mellemstore og store virksomheder både nationalt og internationalt produkter indenfor følgende forretningssegmenter:

Reklamegaver

Firmagaver

Firmatøj

Arbejdstøj/sikkerhedstøj

Medie & emballageløsninger

Selskabet er forhandler af alle førende brands indenfor segmenterne. Selskabet udvikler og importerer produkter indenfor nævnte forretningsområder. Selskabet udfører alle former for efterbearbejdning indenfor segmenterne med logo og/eller individuel personalisering. Virksomheden leverer high-end produkter, rådgivning og service til kunderne.

Virksomheden er beliggende med hovedkontor i Horsens, samt et salgskontor i Storkøbenhavn.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.570.439, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.653.181.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Den strategiske udvikling

I regnskabsåret 2022 har ledelsen haft fokus på følgende strategiske tiltag for at sikre den fremtidige vækst og udvikling af BAZE:

1. I løbet af regnskabsåret har virksomheden opgraderet sin bestyrelse til en professionel bestyrelse. Den professionelle bestyrelse har bragt en bred vifte af ekspertise og erfaring ind i virksomheden, med henblik på at styrke det strategiske fokus i virksomheden, øge fokus på udvikling af organisationen og strømline interne processer. Bestyrelsen har arbejdet tæt sammen med den daglige ledelse for at sikre, at virksomheden også i fremtiden når sine mål og skaber værdi for både medarbejdere, kunder og aktionærer.

2. Virksomhedens forretningsmodel med tilhørende strategiske tiltag er blevet tilpasset.

3. Virksomheden har i regnskabsåret 2022 arbejdet med intensivt med ESG-rapport og klimaregnskab. Arbejdet vil fortsætte i 2023-2024 med henblik på udarbejdelse af klimaregnskab og beregning af LCA for virksomhedens produkter. Der er opnået støtte til projekterne fra

- ECSMV(Energieffektivitet og CO2-besparelser i virksomheder i Region Midtjylland)
- SMV: Grøn
- SMV Digital REACT - Digital omstilling/E-handel
- SMV Digital Classic - Skab værdi med dine data

4. Virksomheden har fortsat arbejdet med en øget digitalisering af virksomheden. Der er opnået støtte til projekterne fra SMV: Digital pujle.

5. Der er igangsat et arbejde at strømline interne processer, såvel digitalt som organisatorisk.

6. Baze har deltaget i Gentænk NU forløbet - Et forskningsprojekt i samarbejde med Center for Små og Mellemstore Virksomheder, AU samt Gejst Studio. I forløbet har det strategiske fokus været digitalisering og grøn omstilling. Projektet forventes afsluttet i Q2 2023.

Ledelsen og bestyrelsen i BAZE vil i 2023 fortsætte arbejdet med digitalisering, CSR og Grøn cirkulær omstilling, strømlining af processer samt øge kvaliteten online kommunikationen med kunder og samarbejdspartnere via en bl.a. en ny hjemmeside.

Ledelsen forventer med den nye udviklingsstrategi og arbejdet med ovenstående tiltag for at skabe yderligere kontrolleret vækst i årene fremover. Det centrale for ledelsen er her, at virksomhedens vækst sker i et tempo, der gør det muligt at levere den højeste kvalitet og service til kunderne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		10.482.594	10.366.586
Personaleomkostninger	1	-8.059.999	-6.578.341
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.422.595	3.788.245
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-357.300	-368.241
Resultat før finansielle poster		2.065.295	3.420.004
Finansielle indtægter	2	119.659	181.457
Finansielle omkostninger		-155.501	-57.763
Resultat før skat		2.029.453	3.543.698
Skat af årets resultat	3	-459.014	-768.060
Årets resultat		1.570.439	2.775.638
Foreslået udbytte		2.500.000	0
Overført resultat		-929.561	2.775.638
		1.570.439	2.775.638

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Software		296.468	631.834
Immaterielle anlægsaktiver	4	296.468	631.834
Produktionsanlæg og maskiner	5	66.109	97.579
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	154.062	207.803
Indretning af lejede lokaler	5	104.750	135.523
Materielle anlægsaktiver		324.921	440.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Deposita		8.850	0
Finansielle anlægsaktiver		83.850	75.000
Anlægsaktiver i alt		705.239	1.147.739
Færdigvarer og handelsvarer		5.000.049	3.373.496
Varebeholdninger		5.000.049	3.373.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.296.061	22.848.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.413.161	3.129.047
Andre tilgodehavender		205.640	234.103
Periodeafgrænsningsposter		96.428	72.526
Tilgodehavender		18.011.290	26.284.384
Likvide beholdninger		18.081	48.280
Omsætningsaktiver i alt		23.029.420	29.706.160
Aktiver i alt		23.734.659	30.853.899

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.653.181	7.582.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		<u>9.653.181</u>	<u>8.082.741</u>
Hensættelse til udskudt skat		68.872	134.049
Hensatte forpligtelser i alt		<u>68.872</u>	<u>134.049</u>
Feriepengeforpligtelser		774.866	778.040
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>774.866</u>	<u>778.040</u>
Banker	6	4.653.094	5.167.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.107.535	8.397.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.592	18.638
Selskabsskat		524.191	212.828
Anden gæld		2.836.328	8.063.240
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.237.740</u>	<u>21.859.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.012.606</u>	<u>22.637.109</u>
Passiver i alt		<u>23.734.659</u>	<u>30.853.899</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.582.742	0	8.082.742
Årets resultat	0	-929.561	2.500.000	1.570.439
Egenkapital 31. december 2022	500.000	6.653.181	2.500.000	9.653.181

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.880.600	6.343.252
Andre omkostninger til social sikring	137.105	220.061
Andre personaleomkostninger	42.294	15.028
	8.059.999	6.578.341
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	16
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	119.659	181.410
Andre finansielle indtægter	0	47
	119.659	181.457
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	524.191	212.828
Årets udskudte skat	-65.177	572.253
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-17.021
	459.014	768.060
4 Immaterielle anlægsaktiver		Software
		<u>1.631.094</u>
Kostpris 1. januar 2022		1.631.094
Tilskud		-94.050
		<u>1.537.044</u>
Kostpris 31. december 2022		1.537.044
Opskrivninger 31. december 2022		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		999.260
Årets afskrivninger		241.316
		<u>1.240.576</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		1.240.576
		<u>296.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		296.468

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	419.041	479.747	153.863
Kostpris 31. december 2022	419.041	479.747	153.863
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	321.462	271.944	18.340
Årets afskrivninger	31.470	53.741	30.773
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	352.932	325.685	49.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	66.109	154.062	104.750

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Feriepengeforpligtelser		
Efter 5 år	774.866	778.040
Langfristet del	774.866	778.040
Kortfristet del	0	0
	774.866	778.040

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på t.kr. 714.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Majuem Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale for 1 personbil, restforpligtelsen udgør pr. 31/12 2022 kr. 29.290.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Skadesløsbrev - varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar for t.kr. 7.000. Bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2022 t.kr. 19.917.

Der er endvidere stillet kautionen overfor pengeinstitut for Ejendomsselskabet af 2. November 2015 ApS for alt mellemværende.

Dorte Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorte Nedergaard Frandsen
Direktør
ID: 776cd6fd-bd4c-4e91-9ce5-7316cd394c7d
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 17:29:31
Underskrevet med MitID



Dorte Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorte Nedergaard Frandsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 776cd6fd-bd4c-4e91-9ce5-7316cd394c7d
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 17:29:31
Underskrevet med MitID



Jeanette Brogaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jeanette Brogaard
Bestyrelsesformand
ID: f27afa9e-af1d-4a1d-a35d-a6efc4cf9aed
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 07:49:45
Underskrevet med MitID



Mette Neville

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Neville
Bestyrelsesmedlem
ID: 44ff1e54-b49e-4619-b2a0-7ccda2d6b388
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 16:53:18
Underskrevet med MitID



Christian Lind Andreassen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Christian Lind Andreassen
Revisor
ID: 25690701
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 16:54:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dorte Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorte Nedergaard Frandsen
Dirigent
ID: 776cd6fd-bd4c-4e91-9ce5-7316cd394c7d
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 07:03:19
Underskrevet med MitID

